Pohar mladych nadéji 2021-2022

Termin Poradatel Reditel turnaje E-mail
28.09.2021 KK PSJ Jihlava Tomas Fiirst, 728 455 933 fursttom@gmail.com

KK Zabfeh Zdenék Svub, 737 432 380 svubzdenek@seznam.cz

KK Vyskov Bohumir Travnicek, 737 314 999 bohumir_travnicek@seznam.cz

TJ Start Rychnov n. K. Ladislav Urbanek, 605 860 963 lad.urbanek@seznam.cz

TJ Sokol Duchcov Jan Endrst, 724 779 164 jan.endrst@centrum.cz

TJ Slavoj Plzen Petr Harmacek, 604 820 250 harmacek@email.cz
28.10.2021  TIJ Spartak Pelhfimov Viaclav Novotny, 724 066 421 v.novotnyl8@seznam.cz

SK Kuzelky Prelouc Petr Milacek, 777 198 174 xMilacekP@seznam.cz

SC Olympia Radotin Ing. Jifi Ujhelyi, 606 067 384 ujhelyi@centrum.c

SKK Vrchlabi Stépan Stransky, 725 647 005 stepan.stransky@email.cz

TJ Trebic Milan Lenz, 603 590 456 lenzm@volny.cz

TJ Valasské Mezifici Jaroslav Zajicek, 776 630 619 kuzelnavim@cbox.cz
17.11.2021 KK Lok. Tabor David Kasek, 721 089 543 lokotabor@outlook.cz

TJ Centropen Dacice Vdclav Zajic, 602 486 105, zajicovi.dacice@seznam.cz

Kuzelky AS Ota Marsat, 724 160 118 ot.mar@tiscali.cz

SKK Ji¢in Roman Bures, 604 426 454 burakk@centrum.cz

KK Sn Rosice Pavel Mecerod, 724 040 499 pavel.mecerod@seznam.cz

KK Jiskra Rymarov Romana Valov3, 608 979 391 kuzelky.rymarov@gmail.com
05.12.2021  SKK Rokycany Bedfich Varmuza, 608 537 175 b.varmuza@tiscali.cz

HKK Olomouc Radek Havran, 739 608 091 havran.radek@seznam.cz

SK Banik Ratiskovice Dana Bruckova, 724 589 928 tomancakovadana@gmail.com

TJ Biz. Jablonec n. N. Zdena Kvapilova, 723 911 545 zde.kvapilka@seznam.cz

TJ Sparta K. Hora Hana Barborova, 607 616 781 barborova@tiscali.cz

SK Zizkov Praha Michal Truksa, 603 151 727 kuzelky.zizkov@gmail.com
16.01.2022 KC Zlin Miroslav Polasek, 607 523 219 kuzelkyzlin@seznam.cz

KK Sumperk Gustav Vojtek, 604 989 887 gustav.vojtek@seznam.cz

KK Jifi Podébrady Jiti Milacek, 608 917 161 jirkamilka@gmail.com

CB Dobrany Josef FiSer, 602 124 762 fiser@servisch.cz

TJ Lok. €. Velenice Milos Navrkal, 602 312 250 milosnavrkal@seznam.cz

TJ Lok. Trutnov Roman Kyncl, 733 116 443 kazisvet-mrazik@seznam.cz
06.02.2022 KK Kosmonosy Tomas Vit, 605 524 124 tomik.vit@seznam.cz

TJ Blatna Zdenék Svacina, 606 944 023 zde.sv@centrum.cz

zatim volno

TJ Sn Kamenice n. L. Petr Sindelat¥, 607 879 316 p.sinde@seznam.cz

TJ Sokol Sanov Petr Blecha, 602 979 684 biondi7@seznam.cz

TJ Spartak Prerov Jakub Pleban, 602 267 874 jakub.pleban@centrum.cz
6.3.2022

Finale

HKK Olomouc

Radek Havran, 739 608 091

havran.radek@seznam.cz




Cesky pohar dorostu 2021-2022

Termin Poradatel Reditel turnaje E-mail
28.09.2021 TIJ Valasské Mezifici Jaroslav Zajicek, 776 630 619 kuzelnavim@cbox.cz

KK Orel Ivancice FrantiSek Zemek, 605 142 378 frantisek.zemek@volny.cz

SKK Rokycany Bedfich Varmuza, 608 537 175 b.varmuza@tiscali.cz

TJ Sok. Kostelec n. €. . Michal Brachovec, 606 404 462  sokol.kostelec.kuzelky@gmail.com

TJ Biz. Jablonec n. N.  Zdena Kvapilova, 723 911 545 zde.kvapilka@seznam.cz

TJ Spartak Prerov Jakub Pleban, 602 267 874 jakub.pleban@centrum.cz
28.10.2021  SK Zizkov Praha Michal Truksa, 603 151 727 kuzelky.zizkov@gmail.com

KK Vyskov Bohumir Travnicek, 737 314 999 bohumir_travnicek@seznam.cz

volno

Kuzelky As Ota Marsat, 724 160 118 ot.mar@tiscali.cz

KK PSJ Jihlava Tomas Fiirst, 728 455 933 fursttom@gmail.com

TJ Lok. Valtice Jan Varak, 739 223 098 varakj@seznam.cz
17.11.2021 TIJ Prostéjov Bronék Divis, 720 189 076 bronekd@volny.cz

SKK Vrchlabi Stépan Stransky, 725 647 005 stepan.stransky@email.cz

KK Kosmonosy Tomas Vit, 605 524 124 tomik.vit@seznam.cz

TJ) Blatna Zdenék Svacina, 606 944 023 zde.sv@centrum.cz

KK Konstruktiva Praha Ludmila Johnova, 739 613 543 ludmila.johnova@kuzelky.cz

TJ Sok. Luhacovice Petr Kudlacek, 603 507 711 kudlacekp@seznam.cz
05.12.2021  TJ Lok. €. Velenice Milos Navrkal, 602 312 250 milosnavrkal@seznam.cz

CB Dobrany Josef FiSer, 602 124 762 fiser@servisch.cz

TJ Sn Kamenice n. L. Petr Sindela¥, 607 879 316 p.sinde@seznam.cz

KK Jifi Podébrady Jiti Milacek, 608 917 161 jirkamilka@gmail.com

KK MS Brno Jan Bernatik, 736 624 885 bernatik.jan@seznam.cz

KK Sumperk Gustav Vojtek, 604 989 887 gustav.vojtek@seznam.cz
16.01.2022 KK Sn Rosice Adam Palko, 736 633 835 adampalko6@gmail.com

TJ Slavoj Plzen Petr Harmacek, 604 820 250 harmacek@email.cz

SKK Jicin Roman Bures, 604 426 454 burakk@centrum.cz

T) Teplice Letna David Bousa, 608 024 485 dbousa@post.cz

TJ Centropen Dacice  Vaclav Zajic, 602 486 105, zajicovi.dacice@seznam.cz

TJ Jiskra Otrokovice Michael Divilek, 603 162 615 kuzelkyotrokovice@seznam.cz
06.02.2022 KK Lok. Tabor David Kasek, 721 089 543 lokotabor@outlook.cz

SC Olympia Radotin Ing. Jifi Ujhelyi, 606 067 384 ujhelyi@centrum.c

TJ Start Rychnov n. K. Ladislav Urbanek, 605 860 963 lad.urbanek@seznam.cz

TJ Sokol Duchcov Jan Endrst, 724 779 164 jan.endrst@centrum.cz

TJ) Trebic Milan Lenz, 603 590 456 lenzm@volny.cz

SK Podluzan Prusanky Zdenék ZaleSak, 608 368 001 blondakl1l@spoluzaci.cz
13.3.2022

Finale

HKK Olomouc

Radek Havran, 739 608 091

havran.radek@seznam.cz




